平成２８年１０月２７日

置賜地区卓球協会加盟

各中学校長 殿

登録チーム代表 殿

置賜地区卓球協会

会 長  渡 部  敏 朗

（ 公 印 省 略 ）

平成２８年度（株）ニッタク卓球教室の開催について（御案内）

仲秋の候 益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃 当地区協会の運営に御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、地区内選手の競技力向上および顧問の先生方の指導力向上を目指し、卓球教室を

下記のとおり開催いたします。

つきましては、冬期間の強化、部活動指導の一助となりますように、多数の参加を期待

し、御案内申し上げます。

記

１ 主  催  置賜地区卓球協会

２ 日  時  平成２８年１１月２３日（水／勤労感謝の日）

 ７：３０開館  ８：３０開講式

３ 場  所  川西町民総合体育館

東置賜郡川西町大字中小松 2240-1 TEL 0238-46-2277

４ 講  師

 （１）吉田広平氏プロフィール

岩手県陸前高田市出身

岩手県米崎中学校 → 青森県東奥学園高校 → 駒澤大学

現在、日本卓球株式会社に勤務

    ＜戦績＞ 2001 年 全日本カデット 13 歳以下男子シングルスベスト 16

2003 年 東北中学校卓球大会男子シングルス第 3位

2005 年 全国高校選抜卓球大会 男子団体ベスト 8

2006 年 全国高校選抜卓球大会 男子団体第 3位

    ＜使用用具＞ ラケット トルネードキングパワーＦＬ

           ラバー  ファスタークＧ－１，フライアットスピン

（２）矢
や

城
ぎ

智宏氏プロフィール

     鳥取県出身

愛知県杜若高校 → 立命館大学

現在、日本卓球株式会社に勤務

    ＜戦績＞ 2012 年 関西学生新人戦卓球選手権大会シングルス優勝

2014 年 関西学生卓球選手権大会シングルス優勝

関西学生リーグ戦 通算成績 47 勝 9 敗

    ＜使用用具＞ ラケット トルネードキングパワーＦＬ

           ラバー  ファスタークＧ－１，ファスタークＧ－１

５ 日  程   7：30   開 館  ※参加者で会場設営

         8：30   開講式

         9：00   午前の部 講 習

        12：00   昼 食・休 憩  ※各自昼食持参

        13：00   午後の部 講 習

        15：00   閉講式  ※参加者で撤収

６ 対  象  置賜地区卓球協会登録団体の小・中学生

        （１）各校顧問の先生方も積極的に参加してください。

        （２）地区外の人はギャラリーでの見学とします。

        （３）置賜地区内の高校生がアシスタントとして協力します。

７ 参 加 料  無 料

８ 参加申込み 参加申込書に必要事項を記入の上、11 月 11 日（金）必着で、下記宛に

メールかＦＡＸにて申し込んでください。

置賜地区卓球協会 事務局長 松 本  治

〒992-0351 東置賜郡高畠町高畠 3066

 TEL 0238-52-1134 FAX 0238-52-1609 携帯 090-3752-6861

 メール matsu-ss@sea.plala.or.jp

         ※ 指導してもらいたいことを事前に参加申込書に記載してもらい、

それを集約して講習会に生かしたいと考えています。

指導上の悩み、技術面・体力面やメンタル面の強化に向けて等々、

何でも結構ですので、自由に記載してください。

９ そ の 他  不明な点は、事務局長または強化部長 渡部 哲（携帯 090-1068-0462）

までお問い合わせください。